filio,  Domino  Ricardo  Gregory,  presbitero,  peticio1  Religiosorum  virorum, 
Prioris  et  Conventus-  Monasterii  Beati  Nicholai,  Civitatis  Exonie,  nobis 
exhibita  continebat  quod,  cum  dicta  Eccles-ia,  in  qua  iidem  Prior  et  Con 
ventus  jus  obtinebant,  et  optinent.  Patronatus,  per  bone  memorie  Dominum 
Willelmum,  quondam  Exoniensem  Episcopum,  Predecessorem  nostrum, 
hujusmodi  Priori  et  Conventui  et  ipsorum  Prioratui,  ad  honorem  Beati 
Nicholai  ac  Cultus  Divini  incrementum  et  subportacionem,  necnon  pro 
sustentacione  luminaris  pro  Divino  Servicio  in  eodem  Prioratu  ministrando 
necessarii,  Canouice  fuisset  appropriata  ;  Prior  et  Conventus  dicti  Prioratus 
qui  tune  fuerant,  propter  fructuum  et  proventuum  dicte  Ecclesie  exilitatem 

ac  oblacionum'2  in  dicto  Prioratu,  in  honorem  Beati  Nicholai  et  Reliquiarum 
in  eodem  Prioratu  existenciutn  per  Christi  Fideles  tune  factarum  habund- 
anciam,  que  ad  Divini  Cultus  supportacionem  et  hujusraodi  luminaris 
sustentacionem  tune  sufficere  consueveraut,  dictam  Ecclesiam  in  usus  reci- 
pere  et  tenere  proprios  omiserunt ;  cumque  creverint  postmodum  dicte 
Ecclesie  proventus,  cessaveriutque  hiis  diebus  taliter  hujusmodi  cblacionum 
eveutus,  et  ejusdem  Prioratus  bona  et  redditus,  quod,  deductis  de  faculta- 
tibus  dicti  Prioratus  Monachorum  in  dicto  Prioratu3  Deo  famulancium 
uecessariis  expensis,  parum  aut  nichil  pro  susteutacione  dicti  luminaris 
remaneret  residuum  ;  ipsi  nobis  humiliter  supplicarunt  ut  ipsis  et  eorum 
Prioratui  de  preventions  dicte  Ecclesie,  pro  sustentacione  luminaris  predicti, 
ad  honorem  Dei  et  Sue  Gloriose  Virgiuis  Matris  Marie,  necuon  gloriosi 
Confessoris,  Beati  Nicholai,  caiitatis  intuitu,  aliquam  afsignare  de  dicta 
Ecclesia  dignaremur  congruam  pensiouem  ;  ut  hujusmodi  appropriacio 
aliquara  ipsis  et  eorum  Prioratui  utilitatem  afferat,  et  ne  predicti  appropri- 
antis  pia  inteucio  defrau-letur.  Partibus,  igitur,  predictis  coram  nobis, 
congruo  loco  et  tempore,  ob  premissa  vocatis  et  comparentibus,  recitataque 
coram  nobis  et  proposita  per  partem  dictorum  Prioris  et  Conventus  peti- 
cione  predicta,  in  presencia  Rectoi  is  antedicti ;  habitaque  super  ea  deliber- 
acione  plenaria  ;  tandem  dicte  Partes,  bonum  pacis  affectantes  ac  licium 
anfractns  effugere  volentes,  se,  in  premissis,  nostris  laudo,  ordinacioni, 
dicto,  et  arbitrio,  totaliter  submiserunt.  Nos,  igitur,  dictam  submissionem 
in  nos  suscipimus,  ac,  matura  super  premissis  nobiscum  et  cum  peritis 
deliberacione  prehabita,  ex  causis  premissis  et  aliis  justis  et  honestis  per 
110*  pensatis,  intellectis,  de  consensu  et  assensu  expr^ssis  Capituli  nostri 

Tensio  Exouiensis  et  dicti  Rectoris,  ordinamus  et  arbitrary  ar  quod  ipse  Rector, 
marce  tempore  suo,  ac  ipsius  successores  qui  erunt  in  future,  annuam  pensionem 
solven-  unius  maree  sterlingorum,  de  proventibus  dicte  Ecclesie  eisdem  Priori  et 
da  Conventui,  pro  sustentacione  luminaris  predicti,  in  Festo  Sancti  Nicholai 
Domui  ju  Decembri  [6  Dec.],  solvat  singulis  annis  in  futuro.  Ut  hujusmodi  nos- 
Ni"ho-  trum  laudum,  ordinacio,  dictum,  et  arbitrium  perpetuum  et  realem  sorcia- 
lai  Ex-  tur  effectum,  has  Literas  nostras,  sigillo  nostro  consignatas,  eisdem  Priori 
onie.  et  Conventui  fieri  fecirnus  patentes. — Data  in  Manerio  nostro  de  Clyste, 

secundo  die  Augusti. 

jjrtl-  Wi.l worthy  [VVydewortho,  MS.];  Sir  Rd.  [de  Wodeford.-],  11.,— 
"Licencia  dimittendi  Ecclesiam  suam  ad  firmam  Domino  Willelmo  Canok- 

1  peticione,  MS.  Prioratui,  MS. 
2  pblacionem,  MS. 
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A.T).      bury,  Rectori  Ecclesie  de  Reynes  Parva,  Londoniensis  Diocesis,  usque  ad 
Festum  Sancti  Michaelis  proximo  sequens,    et   extuuc   per   annum  con- 

Vol.II.  tjnuum"  (Clyst,  2  Aug.). 

f°'2-   The  War  in  the  North  ;  Mandatum  de  deprecando  pro  Rege,  con- 
tinens  Breve  Regium, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Capitulo  Ecclesie  nostre  Exoniensis,  salutem,  etc. 
— Gaudere  non  mediocriter  debemus  ex  fide  inclitissimi  Principis,  Regis 
nostri,  qui,  dum   ad  compescendum  furentem  se\viciam  et  intumescentem 
superbiam  Scotorum,  siciencium  assidue  destruccionem  et  mortem  nostram, 
suum  jactat  in  Domino  cogitatum,  et  considerat  magis  Religionibus  quam 
officiis  et  laboribus  corporum  vel  sudore   nostram  rem  publicam  defendi 
posse  ;  prout  idem  Princeps  tarn  devotissime  quam  facunde   credulitatis 
sue  conceptum  declarat  per  Literas  Regias  que  sequntur, — Edwardus,  Dei 
gracia  Rex  Anglie,  Dominus  Hibernie,  et  Dux  Aquitannie,  Venerabili  in 
Christo  Patri,  Johanni,  eadem  gracia  Exoniensi   Episcopo,   salutera. — Ad 
publicam  credimus  noticiam  pervenisse  qualiter  Scoti  scelerati,  qui  contra 
Progenitores  nostros  et  uos  contenciose  semper  egerunt,  nuper  prodicion- 
aliter  de  guerra  contra  nos,  juxta  innatam  sibi  rnaliciam,  insurgere  pre- 
sumpserunt,  nedum  in  terris  nostris  Scocie  set  in  Anglia  mala  que  poterant 
hostiliter  perpetrantes,  et  indies  ad  pejora  committenda  totis   viribus   se 
parantes  ;  ad  quorum  elatam  maliciam  in  virga  direccionis  debite  compes- 
cendam,  versus  Partes  Scocie,  pro  defensione  Sancte  Ecclesie,  Regni,  terra- 
rum,   juriura,   et  subditorum  nostrorum,   cum  excercitu   non  modico,  de 
deliberato    Parliamenti   ncstri   consilio,   jam    proficiscimur,    ut    tenemur. 
Verum,    quia   nostrum   conspicimus    imperfectum,    scientes   quod   omnes 
eventus  successuum  non  sunt  ex  homine  set  a  Deo,  Qui  quos  vult  subicit 
et  quibus  vult  victoriam  impartitnr,  coufidenciam  auxilii  temporalis  post- 
ponimus,  et  causam  ac  progressum  nostrum  humiliter  Divine  gracie  com- 
mendamus.  Sperantes,  itaque,  Salvatoris  nostri  clemenciam,  Qui  plerumque 
cum  iratus  f  uerit,  conversus  ad  oraciones  Fidelium,  misericordie  recordatur, 
posse  piis  devotorum   precibus  facilius  impetrari,   Caritatem   vestram   de- 
poscimup,  toto  corde,  quatinus  nos  et  dictum  nostrum  excercitum,  jam  ad 
dictas  Partes   Scocie  sic  pro  re  publica  properantes,  apud  Eurn  sine  Quo 
nichilestvalidum,  nichil  sanctum,  continuis  oracionibus  et  piis  placacionum 
officiis  commendetis,  et  ad  hoc  Clerum  et  populum  vestre  Diocesis  efficaciter 
inducatis  ;  Missas  crebras  celebrari,  proponi  populo  Verbum  Dei,  et  Pro- 
cessiones  devotas  fieri  facientes  ;  ut,  vobis  et  ipsis  more  Moysi  sedulo  pro 
uobis  orautibus,  possimus  de  perfidis  nostris  hostibus  triumphare,  sicque 
super  nos  et  nostros,  cooperantibus  oracionum  suffragiis,   Divine  virtutis 
largitas  exuberet ;   ut,  favente  Domino,  Sibi  progressus  noster  sit  placidus  ; 
a[g]gressus,  Ipso  cooperante,  felix  et  graciosus  ;  et  regressus  ex  superin- 
fusione  gracie  gloriosus  ;  ita  quod  ad  honorem  cedat  Sui  Nominis,  decus 
Ecclesie,  nobis  ad  meritum,  et  ad  subjecti  nobis  populi  pacem  perpetuam 
et  quietem.     Teste  meipso,  apud  Novum  Castrum  super  Tynam,  xxviij  die 
Junii,  Anno  Regni  nostri  nono. — Hinc  nos  evidens  evocat  racio,  ut,  dum  ad 
evitandum  minora  pericula  nostra  frequens  vacat  inteucio,  premissa,  que 
periculosiora  sunt,   nequaquam    absque   precum   et   jejuniorum   suffragio 
ullatenus  relinquamus.     Quocirca  Universitatem  vestram  obsecramus  per 
viscera  misericordie  Dei  nostri,  et  per  aspersionem  Sui  Preciosi  Sanguinia 
obtestamur,  ut,  pensantes  attencius  quam  sit  nobis  utilis  dicti  Principis  ad 
Partes  Scocie,  ut  ab  hostilibus  nos  tueatur  iucursibus,  progressus  hu jus- 
modi  ;  quot,  quoque,  et  quantis  plenus  periculis  ipsorum  aggressus;  humiles 
preces  fundatis  ad  Dominum,  et  apud  Eum  devotis  jsjuniis  et  oracionibus 
insistatis  ;  necnon,  populum,  tarn  exemptum  quam  non  exemptutn,  vestris 

fo'-         iuclusum  limitibus,  in  Missarum  Solempniis  et  proposicionibus  Verbi  Dei, 
ad  similia  et  alias  Processiones  devotas  solerter  inducere  studeatis  ;  ut  Ipse 
Gloriosus  Deus  et  in  Majestate  mirabilis,  Cujus  ineffabilis  Altitude,  Cujus- 
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A  .D.  que  Potencia  nullis  est  inclusa  limitibus,  nullis  terminis  comprehensa,  dictos 
1335.  hostes,  et  alios  omnes  quos  ad  oppressionem  Regni  et  Plebis  Anglicane 
Vol.  II.  rabies  Scotici  furoris  provexit  superbia  sua  virtute  manifesta  deiciat,  et 

dicto  Principi  nostro  ac  sibi  assistentibus  Celestis  auxilii  graciara  conferatet 

triumphum.  Ut,  autetn,  Christi  Fideles  ad  premissa  allectivis  Indul- 
genciarurn  muneribus  propensius  excitemus,  de  Dei  Omnipotentis  miseri- 
cordia,  Beatissime  et  Gloriose  Virginia  Marie,  Matris  Sue,  necnon  Beatorum 
Apostolorum  Petri  etPauli,Patronorum  nostrorum,0mniumque  Sanctorum 
meritis  et  precibus  confidentes,  omnibus  nobis  jure  Dtocesano  subjectis,  et 
aliis  quorum  Diocesani  hanc  nostrara  Tndulgenciam  ratam  habuerint  et 
acceptam,  de  peccatis  suia  vere  peniteutibus  et  confessis,  qui  premissa,  sen 
aliquod  premissorum,  cum  debita  devocione  curaverint  observare,  xl  diesde 

injuncta  sibi  Penitencia,  Auctore  Domino,  misericorditer  relaxamus.  Rati- 
ficantes,  nichilominus,  omnes  alias  Indulgencias  hnjusmodi  rei  gracia  rite 

concessas,  et  imposterum  concedendas.  Diem,  autem,  recepcionis  Presen- 
cium,  et  execucionis  earum  formam,  nobis,  cum  premuniti  fueritis,  intimetis 

Literis  vestris  patentibus,  etc. — Datum  apud  Cliste,  iij°  die  Augusti. 
— Istud  Mandatum  preccdens  emanavit  singulis  Archidiaconis. 

The  Hospital  of  St.  John  of  Jerusalem  in  England ;  Mandatum 
ad  inquirendum  de  Ecclesiis  et  Beneficiis  que  Hospitalarii  Sancti 

Johanm's  Jerusalem  tenuit  in  proprios  usus, — 
Johannes,  etc.,  Archidiacono  Cornubie,  vel  ejua  Official),  salutem,  etc.,—  et  sic 

singulis  aliis  Archidiaconis,  vcl  eorum  Officialibus. — Lit  eras  Magestatis  Regie 
recepimns  in  hec  verba,— Edwardus,  etc.,  Venerabili  in  Christo  Patri, 
Johanni,  eadem  gracia  Epiecopo  Exoniensi,  salutem.— Ob  certas  causas 
volentes  cerciorari  quas  Eoclesias  et  que  Beneficia  dilecti  nobis  in  Christo, 
Prior  et  Fratres  Hospitalis  Sancti  Johannis  Jerusalem,  in  Anglia,  tenent  in 
proprioa  usus,  et  que  de  Advocacione  sua  existunt,  tarn  de  Ecclesiis  et  aliis 
Beneficiis  que  quondam  fuerunt  Templariorum,  quam  de  Ecclesiis  et  Bene 
ficiis  de  Hospitali  predict",  in  Diocesi  vestra,  et  de  valore  eorundem  ;  ac  de 
Porcionibus  et  Pensionibus  ad  Hospitale  predictum  et  ipsos  Hospitela- 
rios  (sic),  tarn  racione  terrarum  dictorum  Templariorum  quam  alio  modo 
quocumque  pertinentibus,  et  que  et  cujusmodi  fuerint;  necnon,  quantum 
de  rrimis  fructibus  Beneficiorum  in  Regno  nostro,  infra  quadreunium 
jam  elapsum  vacancium,  felicis  recordacionis  Johannes  Papa  XXII  Sedi 
Apostolice  reservavit,  et  nobis  pro  medietate  concessit,  per  Collectores 
fructuum  predictornm  in  dicta  Diocesi  vestra  est  levatum,  et  quantum  ad- 
huc  inde  a  retro  existit,  et  per  quos  illud  quod  sic  a  retro  est  debetur ; 
vobis  mandamus  quod  vos  de  premissis,  viis  et  modis  quibus  melius  expe- 
dire  videritis,  plenius  informetis,  et  nos  inde  sub  sigillo  vestro  distincte  et 
aperte,  citra  Festum  Nativitatis  Beate  Marie  Virginis  proximo  futurum  [8 
Sept.],  certificetis.  Et  hoc  nullatenus  omittatis.  Teste  meipso,  apud 

Novum  Castrum  super  Tynam,  xviij  die  Junii,  Anno  Regni  nostri  nono. — 
Auctoritate,  igitur,  dicti  Brevis  Regii  vobis  mandamus,  in  virtute  Obedi- 
encie  districcius  injungentes,  quatinus  de  universis  et  singulis  capitulia 
contentis  in  ipso  Brevi,  omissa  dumtaxat  clausula  concernente  fructus  olim 
Sedi  Apostolice  et  dicto  Domino  Regi  applicatoa,  quorum  inquisicionem 
nobis  specialiter  reservamus,  vos  curetis,  non  obstante  messium  tempore, 
modo  debito  informare  ;  et  quod  inde  repereritis  nobis,  per  Literas  vestraa 
clausas,  cum  tenore  Presencium,  citra  instans  Festum  Sancti  Bartholomei, 

Apostoli  [24  Aug.],  distincte  intimare  et  aperte. — Datum  apud  Cliste, 
tercio  die  Augusti. 

— Et  certificatum  fucrat  dictum  Breve  ut  scquitur, — 
Serenissimo  Principi  et  Domino  suo,  Domino  Edwardo,  etc.,  Johannes,  etc., 

salutem  in  Eo  per  Quern  Reges  regnant  et  Principes  dominantur. — Breve 
vestrum  recepimus  in  hec  verba  : — Edwardus,  etc. — Cujus  Brevis  virtute, 
super  contentis  in  eodem  diligentes  fieri  fecirnus  Inquisiciones  ;  per  quas 
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•A.D.  reperimus  quod  Prior  et  Fratres  Hospitalis  Sancti  Johannis  Jerusalem,  in 
335>  Anglia,  tenent  in  usus  proprios  Ecclesiam  Parochialem  Sancti  Maderni,  in 

Vol.  II.  Cornubia,  noviter  dicto  Hospitali  appropriatam,  que  valet  per  annum  xli. ; 
Ecclesiam  Sancti  Clari  [St.  deer],  que  valet  per  annum  xk  ;  et  Capellam 
de  Temple,  que  quondam  fuit  Templariomm,  et  valet  per  annum  x.<?. 
Habent,  eciam,  Advocacionem  Ecclesie  de  Halghewelle,  et  Advocacionem 
Ecclesie  Sancti  Ivonis  [St.  Ive],  et  Advocacionem  Ecclesie  de  Clehangre,  que 
quondam  fuit  Templariomm  ;  et  decem  solidos  annue  Pensionis  de  Scacca- 
rio  nostre  Exoniensis  Ecclesie.  Nee  possumus  per  aliquam  Inquisicionem 
invenire  quod  idem  Prior  et  Fratres  alia  habeant  Beneficia  Ecclesiastica  in 
Diocesi  nostra,  nee  Ecclesiarum  Advocaciones,  nisi  Hospitalia  de  Trebighe1 
et  Bothemescombe,2  pro  sustentacione  eorundem  Fratrum,  in  laico  feodo 
consistencia  ;  de  quorum  valore  ammo  precise  nobis  constare  non  potest. 
De  primis  fructibus  supradictis  levantur  et  solvuntur,  juxta  taxaciones 
Beneficiorum  sic  vacancium,  Domino  Icherio  de  Concoreto,  Nuncio  Domini 
Pape  et  eorundem  fructuum  Collectori,  ad  summam  cciiijxxxiij/i.  xviijs. 
Et  nichil  de  eisdem  primis  fructibus  debetur  ulterius  quod  sciatur.  Ad 
regimen  Ecclesie  et  Regni  Celsitudinem  vestram  Regiam  conservet  Altissi- 
mus  per  tempora  feliciter  duratura  ! — Datum  in  Manerio  nostro  de  Cliste, 
xxvj  die  Augusti. 

tfpi-  Axminster;  Sequestrum  in  fructibus  Ecclesie  de  Axeminstre  inter- 
positum, — 

Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  [Willelmo  de  Ilstyngtone],  Rectori  Ecclesie  de 
Cotteleghe,  et  Domino  Johauni  [de  Wiltone],  Vicario  Ecclesie  de  Axeminstre, 
salutem,  etc. — Ex  certis  culpis  et  defectibus,  in  novissimis  nostre  Sequestra- 
cionis  Literis,  tibi  Vicario  predicto  ob  id  directis,  plenius  expressatis,  quos  pur- 
gare  et  reparare  de  necessitate  tenentur  dilecti  nobis  in  Christo,  Domini  J. 
Giffard  et  R.  de  Valoignes,  Ecclesie  Eboracensis3  Canonici  Prebendati,  qui 
Ecclesiam  de  Axeminstre  predictam  pro  indiviso  unitam  esse  assenint,  fructus 
et  proventus  ad  Rectoriam  dicte  Ecclesie  obvenientes  meminimus  seques- 
trasse.  Et,  licet  postmodum,  quorundaui  importunitate  petenciurn,  Seques 
trum  hujusmodi  relaxavimus  hactenus  sub  spe  reparacionisdefectuum  predic- 
torum  ;  quia,  tamen,  nee  adhuc  dicti  Prebendarii  curarunt  purgare  culpas 
et  defectus  hujusmodi,  Sequestrum  predictum  providimus  innovandum, 
ac  fructus  et  proventus  predictos,  cogente  consciencia,  sequestravimus, 
custodiam  Sequestri  hujusmodi  vobis  committendo.  Quocirca  vobis, 
communiter  et  divisim,  in  virtute  Obediencie,  districte  precipiendo,  man 
damus  quatinus  dictum  Sequestrum,  modo  premisso  innovatum,  et  dictos 
fructus  et  proventus  sequestrates  in  dicta  Ecclesia  solempniter  nuncietis, 
et  ipsos  sub  arto  Sequestro  custodiatis,  sicut  de  eisdem  vestro  volueritis 
periculo  respondere  ;  diem  recepcionis  Presencium  et  execucionis  earum 
formam,  nobis,  citra  instans  Festum  Beati  Bartholomei,  Apostoli  [24  Aug.], 
plenius  intimando. — Datum  apud  Cliste,  v  die  Augusti. 

j^'  Exeter  Cathedral,  the  vacant  Deanery ;  Sequestrum  in  fructibus 
et  obvenclonibus  ad  Decanum  Exonie  racione  Prebende  sue  dum 

vixerit  spectantibus  interpositum, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Magistro  Johanni  de  Nassingtone,  Archidiacono 

Barnastopolie,  et  Domino  Johanni  de  Eysi,  in  Ecclesia  nostra  Exoniensi 
Canonicis,  salutem,  graciam,  [et]  benediccionem. — Sicut  certa  relacione 

1  In  the  Parish  of  St.  Ive,  near  Liskeard.  Bothemescoumbe  ;    que  feoffata  fuit 
2  "Bajula  de  Bothemescombe  in  Com.  de  eodem  Manerio  per  concessionem 

Devonie,  et  Cove  membrum  ibidem  "  Rogeri  de  Valle  torta,  capitalis  Domini 
(Report  to   the  Grand  Master,    AD.  illius  Manerii,  et  valet  per  annum  cs." 
1338).— '*  Isabella  de  Bodetone   ele-  (Rot.  Hundred.   [Colrig],—±  Edw.  I. 
mosinavit  terram    de   Bodetone,   in  No.  2,  m.  29). 

Manerio  de  Hurbertone,  Hospitali  de  3  Saresbiriensis,  MS. ;  a  clerical  error. 
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A.D.  audivimus,  Magister  Ricardns  de  Coletone,  olim  Decanus  Ecclesie  nostre 
J335.  predicte,  ad  graciam  nostram  optinendam  de  Romana  Curia  humiliter 
Vol.  II.  revertendo,  viam  universe  carnis  noviter  est  ingressus  ;  ideoque  fructus, 

obvenciones,  ac  alia  bona,  ad  dictum  Decanum,  racione  persone  sue  et 
Prebende  quam  tenuit  in  eadem  nostra  Exoniensi  Ecclesia,  sen  earurn 
occasione,  in  Civitate  nostra  Exoniensi  vel  extra,  spectancia  de  jure  etcon- 
Buetudine,  providimus  sequestrari,  et  tenore  Presencium  sequestramus. 
Quocirca  vos,  de  quorum  circumspeccionis  industria  et  fidei  fervore  et  de- 
vocionis  plenam  in  Domino  fiduciam  cbtinemus,  in  fructibus,  proventibus, 
et  aliis  bonis  hujusmodi,  communiter  et  divisim  yconomos  deputamus, 
districcius  injungentes  quatinus  de  dictis  fructibus,  obvencionibus,  et  aliis 
bonis  hujusmodi,  debitam  curam  geratis  et  ea  fideliter  custodiatis,  seu 
faciatis  vestro  periculo  custodiri  ;  exceptis  necessariis  expensis  funerariis 
pro  sepultura  dicti  Decani,  qnas  volumns  de  bonis  suis  omnibus  recipi  et 
deduci.  Proviso  quod  bona  bnjusmodi,  tarn  in  spem,  quam  eorum  vera 
estimacione,  necnon  debitorum  Decani  ejusdem  nomina  et  cognomina,  per 
Literas  vestro  clausas  sigillo,  ac  totam  rei  seriem  in  premissis  per  vos  geste, 
nobis,  cum  premuniti  fueritis,  curetis  distincte  et  debite  intimare. — Datum 
apud  Cliste,  decimo  die  Augusti. 

— Sequestrum   in   fructibus   Ecdesiarum  de  Brauntone  et  Tautone  [Epi- 
scf>pi]  interpositum, — 

Item,  eodem  die,  Dominus  sequestravit  fructus,  obvenciones,  et  alia  bona  ad 
dictum  Decanum,  racione  persone  sue  et  Ecclesiarum  de  Brauntone  et 
Tautone  qualitercumque  spectancia,  quatenus  in  illis  Partibus  mortis  dicti 
Decani  tenipore  consistebant,  et  adhuc  dicti  Decanatus  vacacione  durante, 
ad  dictas  Ecclesias,  vel  alias,  modo  premisso  qualitercumque  contigerit 
obvenire.  Et  commissa  fuit  Custodia  Sequestri  Magistro  Benedicto  de 
Pastone  et  Vicariis  de  Brauntone  et  Tautone. 

Item,  consimile  M;<ndatum  emanavit  Domino  Johanni  de  Hille,  Vicario 
Ecclesie  Cathedralis  Exonie,  pro  Sequestro  fructuum,  obvencionum,  et 
aliorum  bonorum  ad  dictum  Decanum,  racione  persone  sue  et  de  Coletone1 
ac  Sancti  Theobaldi  Capellarum,  seu  earum  occasione  qualitercumque 
spectancium. 

Item,  emanavit  consimile  Mandatum  Domino  Priori  Monasterii  Plymptonie, 
et  commissa  Custodia  eidem  Priori  pro  bonis  ibHem  depositis  per  Decanum 
dum  viveret,  eo  quod  Dominu?  noluit,  favore  Religionis,  dictos  Sequestri 
custodes  facilitates  dicti  Monasteiii  perscrutari. 

— Commissio  ad  excercendum  Jurisdiccionem  omnimodam  Decanatus,  ipso 
vacante, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Ricardo  Wideslade,  Thesaurario  in 
Ecclesia  nostra  Exoniensi,  salutem,  etc. — De  fervore  devocionis  et  fidei  quas 
ad  honorem  nostrum  et  nostre  Exoniensis  Ecclesie  multa  experiencia  per- 
cepimus  vos  habere,  ad  regimen  Jurisdiccionis  ad  Decanatum  Ecclesie  nostre 
prelibate,  ad  presens  vacantem,  quomodolibet  spectantis,  vos,  cum  potestate 
inquirendi  et  coi-rigendi  dicti  Decanatus  excessus  subditorum  quorum- 
cumque  et  cujuslibet  cohercionis  Canonice,  dicta  vacacione  durante, 
nostrum  deputamus  Commissarium  Generalem. — Data  apud  Cliste,  xiiij 
die  Augusti. 

— Licencia  concessa  per  Dominum  eligendi  Dccanum, — 
Johannes,  etc.,  dilectis  filiis,  Capitulo  Ecclesie  nostre  Cathedralis  Exonie, 

salutem,  etc. — Patentibus  Litevis  nobis  per  Dominum  Willelmum  de 
Westone  et  Magistrum  Willelmum  de  Nassyngtone,  dicte  Ecclesie  Canonicos, 
vestrosque  in  hac  parte  specialiter  Nuncios,  nobis  exhibitis,  cum  instancia 

1  Colaton-Raleigh,    which   was   appro-  and    "  the    Liber   Regis  mentions   a 
priated  to  the  Dean  of  Exeter.     Of  Chapel     of     St.    Theobald     in    this 
the  Chapels  here  mentioned  the  first  parish,  which  had  been  demolished." 
was  within    the    Rectorial    Manor  ;  — Ly  sons'  Devon,  page  135. 
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A.T).      supplicastis  ut,  compacientes  Ecclesie  nostre  predicte  desolacioni,  solacio 
1335-      destitute  Decani  per  mortem  Magistri  Ricardi  de  Coletone,  dum  viveret 
Vol.  II.  ejusdem  Ecclesie  Decani,  eligendi  Decanum  liberam  vobis,  prout  moris  est, 

dignemur  concedere  facultatem.     Vestris,   igitur,   supplicacionibus  hujus- 
modi  favorabiliter  annuentes,   facultatem   vobis   concedimus,  sic,   ut  pre- 
mittitur,  postulatam. — Data  apud  Cliste,  xiiij  die  Augusti. 
— Litere,  vero,  Capituli  Peticionis  eligendi  Decanum,  de  quibus  in  Litera 
proxima  fit  mencio,  scquuntur  in  hec  verba. — 

Reverendo  in  Christo  Patri  ac  Domino  suo,  Domino  Johanni,  Dei  gracia 
Exoniensi  Episcopo,  Capitulum  Ecclesie  vestre  Exoniensis  obedienciam  et 
reverenciam,  tarn  debitas  quam  devotas. — Quia  Ecclesia  nostra  predicta, 
immo  verius  vestra,  per  mortem  bone  memorie  Magistri  Ricardi  de  Cole- 
tone,  dum  viveret  Decani  nostvi,  existit  solacio  destituta,  vestre  Paternitati 
reverende  dilectos  nobis  in  Christo,  Dominum  Willelmum  de  Westone  et 
Willelmum  de  Nassyngtone,  Concanonicos  nostros,  per  Literas  quas  sigillo 
nostro  communi  fecimus  communiri,  ob  id  Nuncios  nichilominus  destinantes, 
humiliter  supplicamus  quatinus,  ejusdem  Ecclesie  desolacioni  hujusmodi 
paterno  compacientes  affectu,  liberam  nobis,  prout  moris  est,  per  Literas 
vestras  dictis  Nunciis,  si  libeat,  exhibendas  eligendi  Decauum  dignemini 
concedere  facultatem.  Valeat  Paternitas  vestra  reverenda  diu  n  Domino 

et  Virgine  Gloriosa  !— Data  in  Capitulo  nostro  Exoniensi,  xiiij  die  mensis 
Augusti,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  tricesimo  quinto. 

tf°*-  Dimtssone, — 
Sir  John  de  Langetone,  R.  of  Ashcombe,  accolite,  "  ad  omnes  Sacros  Ordines  " 

(Clyst,  18  Aug.). 

f™-  Blisland  [Blistone,  MS.] ;  Sir  Robert  de  Bokyngham,  R.— 
Licence  of  non-residence  for  a  year,  "  causa  insistendi  obsequiis  providi  viri, 

Domini  Johannis  Inge,  Domini  Regis  Justiciarii "  (Clist,  24  Aug.). 

J°^   Exeter  Cathedral,  the  vacant  Deanery  ;  Commissio  ad  excercendum 
Pecculiarem  Jurisdiccionem  de  Brauntone, — 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Magistro  Ricardo  Bysshopleghe,   Rectori  Ecclesie 
de  la  Wyttone   [Lawhittori],  nostrorum  Patronatus  et   Diocesis,    salutem, 
etc. — De  vestra  fidelitate  et  circumspeccionis  industria  notam  experienciam 
obtinentes,  ad  regimen  Pecculiaris  Jurisdiccionis  ad  Decanatum    Ecclesie 
nostre  Exoniensis,   ad  presens  vacantem,  racione  Ecclesie  Parochialis  de 
Brauntone,   nostre   Diocesis,   quornodolibet  spectantis,  una  cum  potestate 

f°"        inquirendi  et  corrigendi  quorumcumque  dicte  Jurisdiccionis  excessus  sub- 
193b.     ditorum,  et  cujuslibet  cohercionis  Canonice,  dicta   vacacione  durante,   te 

deputamus  Commissarium  nostrum  specialem.     In  cujus  rei,   etc. — Data 
apud  Cliste,  xxv  die  Augusti. 

tfo1-  Southleigh  ;  Sir  Philip  de  Norwico,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year  from  Michaelmas,  "  causa  insistendi 

obsequiis  Domini  Regis  in  Scnccario  suo  "  (Clyst,  27  Aug.). 

gp1-  Poughill  (Devon)  [Poghehulle,  MS.] ;  Sir  Richard  Gregori,  R., — 
Licence  of  non-residence  for  a  year  from  Michaelmas  (Clyst,  2  Sept.). 

sTb'i  ̂tt  Ruan-Lanyhorne  [Larihorne,  MS.]  ;  Master  William  Botriaux, 
subdeacon,  R., — 

Licence  of  non-residence  for  a  year,  to  study  (Clyst,  7  Sept.). 

37°b'i  Camborne    [Cambron,    MS.] ;  Master   Stephen   Penpel,    accolite, 

R., — Licence  to  study  for  a  year,  at  Oxford,  etc.  He  was  to  take  Subdeacon's 
Orders  within  the  first  year  of  his  Incumbency  (same  date). 
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A-g.  Exeter  Cathedral,  Election  of  Dean ;  Ada  super  exhiUcione  Decreti 
EJeccionis  de  Domino  R.  Brayleglie  in  Decanum  Exoniensis 

ii."         Ecdesie  fade,  et  super  Peticione  Confinnadonis  ejusdem, — 
*°'-    Memorandum  quod,  nono  die  mensis  Septembris,  Anno  Domini  supradicto, 

coram  Venerabili  Patre,  Domino  Jobanne,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo, 

in  deambulatorio  Manerii  sui  de  Cliste,  sue  Exoniensis  Diocesis,  pro  tribuna- 
li  sedente,  discretis  viris  Magistro  Adam  Murymoutbe,  juniore,  et  Domino 
Johanne  de  Eysi,   Exoniensis    Ecclesie  Canonicis,  Precentoris  et  Capituli 
ejusdem  Ecclesie  Procuratoribus  literatorie  constitutis  (quorum  Procuratorii 
tenor  inferius  contiuetur),  ad  petendum  Confirmacionem  Kleccionis  de  Dom 
ino  Ricardo  de  Brayleglie,  dicte  Exoniensis  Ecclesie  Subdecano,  in   Deca 
num  ejnsdem  facte  ;  necnou,  Magistro  llogero  de  Cberletone,  Archidiacono 
Tottonie,  et  Domino  Willelmo  de  \Vestone,  dicte  Ecclesie  Canonicis,  Elecci- 

onis  predicte  Inst'-uctoribus  ab  eisdem  Precentore  et  Capitulo  literatorie 
sirniliter  constitutis  (quorum  potestas  inferius  describitur),  compareutibus 
et  Decretum  Eleccionis  predicte  exhibentibus  ;   dictisque  Procuratoribus 

Coufirmacionem  dicto  Electo,  premissis  que  de  jure  in  bac  parte  requirun- 
tur,  impendi  petentibus  ;    idem   Pater,   recepto   et   intellecto   bujusmodi 
Eleccionis  Decreto,  sigillo   dicti  Capituli  consignato,   et   subscripcionibus 

Magistrorum  llicardi  de  Byssbop'plegbe  et  Jobannis  de  Piltone,  Publicorum 
Apostolica  Auctoritate  Notariorum,  roborato,  predictum  Electum  ad  oscu- 
lum  pacis  ibidem  admisit,  asserens  se  paraturn  facere  omnia  que  sibi  in  cum- 
bunt,  premissis  juris  solempniis  juxta  juris  exigenciam,  et  ut  est  in  talibus 
fieri  consuetum.     Unde  prefatia  Instructoribus,  necnon  Dorninis  Willelmo 
atte  Vise  et  Waltero  de  Ildeslegbe,  Ecclesiarum  Beate  Marie  Majoris  Exonie 
et  de  Monekokamptone,  dicte  Exoniensis  Diocesis,  Rectoribus,  ad  docendura 
de  viribus  Eleccionis  bujusmodi  testibus,  per  dictum  Patrera  in  forma  juris 
admissis  et  juratis,  ut  est  moris  ;  predictus  Pater  statim,  ibidem,  Magistrum 
Rogerum  de  Cberletone,  Instructorem  predictum,  examinavit  de  forma  et 
viribus  Eleccionis  prelibate  ;  et  alios,  sicut  premittitur,  admissos  et  juratos, 
die  Lune  proximo  tune  sequente  super  eodem,  ibidem,  examinandos  fore 
decrevit  ;  decimuui   octavum   diem   ejusdem   mensis   ad    Confirmacionem 
bujusmodi  petitam  obtinendam,  si  liqueat  de  jure  fieri  posse,  prefixit  et 
assignavit ;  necnon  Proclamacionem  inferius  contentam  in  dicta  Exoniensi 
Ecclesia  interim  fieri  fecit,  ut  juris  est  et  moris,  publicam  et  solempnem. 
Predicti,  vero,  Instructores  et  testes  deponunt,  prout  in  eorum  attestacioni- 
bus,  super  premissis  confectis,  noscitur  contineri.     Presentibus  Magistris 
W.  de  Nassyngtone,  Benedicto  de  Pastone,  Galfrido  Ectone,  et  W.  Doune. 

— Venerabili  in  Cbriato   Patri  et  Domino,   Domino  Johanni,  Dei  gracia  Ex 
oniensi    Episcopo,    Precentor    et   Capitulum    nostre    Exoniensis    Ecclesie 
obedienciam,   reverenciam,    et   honorem.      Vestre   Paternitati   reverendo, 
tenore  Presencium,  intimamus  quod  dilectos  nobis  in  Christo,  Magistrum 
Adam   Mirimouthe,  juniorem,  et  Dominum  Jobannem  de   Eysi,   nostros 
Concanonicos,  et  quemlibet  eorurn  in  solidum,  ita  quod  non  sit  melior 
condicio  occupantis,  set  quod  unus  eorum  inceperit  alter  prosequi  poterit  et 
finire,  nostros  constituimus  Procuratores  et  Nuncios  speciales,  ad  repre- 
sentandum  se,  nomine  nostro  et  eorum,  vestro  conspectui,  et  peteudum  a 
vestra  Paternitate,  vel  a  quibuscumque  aliis  Judicibus  seu  Auditoribus 
deputandis  a  vobis,  Confirmacionem  Kleccionis  celebrate  a  nobis  de  Domino 
Ricardo  de  Brayleghe,  Subdecano  Ecclesie  vestre  Exoniensis  prelibate,  in 
Decanum  ibidem.     Dantes  eisdem  Procuratoribus,  et  eorum  cuilibet,  super 
predictis  plenarn,  generalem,  et  liberam  potestatem  agendi,   defendendi, 
litem  contestandi,  juramentum  de  caluinpnia  et  de  veritate  dicenda,   ac 

cujuslibet  alterius  generis-  licitum  sacramentum  in   auimas  nostras  pre- 
standi ;    appellandi,  si  necesse   fuerit,  et  Appellaciones  prosequendi  ;    et 
omnia  alia  et  singula  faciendi  que  in  premissis,  vel  circa  ea,   necessaria 
fuerint  seu  eciam  oportuna.     Ratum  babituri  et  gratum  quicquid  dicti 
Procuratores,  vel  eorum  alter,  in  premissis  vel  ea  contingentibus  duxerit 

0 
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A'P'  quomodolibet  faciendum.  In  quorum  testimonium  presentes  Procuratorias 
Literas  nostri  appensione  sigilli  fecimus  communiri. — Datum  in  Capitulo 

Vol.  II.  nostro  Exoniensi,  viij  die  Septembris,  Anno,  etc.,  tricesimo  quinto. 
— Venerabili  in  Christo  Patri,  etc.,  sui  humiles  et  devoti  Precentor,  etc.  (ut 

supra). — Vestre  Paternitati  reverende,  tenore  Presencium,  intimamus  quod 
dilectos  nobis  in  Christo,  Magistrum  Rogerum  de  Churletone,  Archidia- 
conum  Tottonie,  et  Dominum  Willelmum  de  Westone,  nostros  Cou- 
canonicos,  et  quemlibet  eorum  in  solidum,  ita  quod  non  sit  melior  condicio 
occupantis,  nostros  constituimus  Procuratores  et  Nuncios  speciales,  ad 
comparendum  coram  vobis,  lleverende  Pater  antedicte,  ad  instruendum 
vos  super  Eleccione  in  dicta  vestra  Exoniensi  Ecclesia  celebrata  de  Domino 
Ricardo  de  Brayleghe,  Subdecano  ejusdem  Ecclesie,  in  Decanum  ibidem, 
et  ad  alia  omnia  et  singula  faciendum  que  in  premissis,  vel  circa  ea,  neces- 
saria  fuerint  seu  eciam  oportuna.  Ratum  et  firmum  perpetuo  habituri 
quicquid  per  eos  factum  fuerit  seu  dictum  in  premissis  et  quolibet  pre- 
missorum.  In  quorum  testimonium  presentes  Instructorias  Literas  nostri 
appensione  sigilli  fecimus  comrnuniri. — Data  in  Capitulo  nostro  Exoniensi, 
viij  die  Septembris,  Anno  quo  supra. 

— Venerabili  in  Christo  Patri,  etc.,  sui  humiles  filii  et  devoti,  Adam  Miri- 
mouthe,  Precentor,  et  Capitulum  Ecclesie  vestre  Exoniensis,  obedienciam, 
reverenciam,  et  honorem. — Cum  propter  vacacionem  diutinam  Dignitates 
in  Ecclesiis  Cathedralibus,  Prelatorum  ac  Presidencium  earundem  solaciis 
destitute,  gravia  in  spiritualibus  et  temporalibus  dispendia  paciantur  ; 
defuncto,  igitur,  die  Veneris  proxima  post  Festum  Beati  Petri  ad  Vincula 

fol  194.  proximo  preterit um  [4  Aug.],  bone  memorie  Magistro  Ricardo  de  Coletone, 
dicte  Ecclesie  vestre  Decano,  et  ipsius  morte  in  Exoniensi  Ecclesia  publicata  ; 
petita  primitus  vestre  Paternitatis  eligendi  Licencia  pariter  et  obtenta  ;  ne 
ipsius  Ecclesie  Decanatus  diutine  vacacionis  incommoda  pateretur,  fuit  a 
presentibus  in  Capitulo  dies  Mercurii  proximo  ante  Festum  Nativitatis  Beate 
Marie  Virginis  [6  Sept.],  sub  Anno  Domini  M°.  CCCmo  tricesimo  quinto, 
cum  continuacione  et  prorogacione  dierum  sequencium  concorditer  assig- 
natus  ad  Eleccionein  futuri  Decani  Ecclesie  Exoniensis  celebrandam.  Citatis, 
autem,  interim  absentibus,  et  convenientibus  in  termino  supradicto  in 
Ecclesia  Exoniensi,  primo  ad  Missam  Sancti  Spiritus  celebrandam,  et  post- 
modum,  mane,  Hora  Capitulari,  in  Capitulo  omnibus  qui  debuerunt,  volu- 
erunt,  et  potuerunt  commode  interesse  ;  proposito,  primo,  Verbo  Dei,  et 
ympno  Veni,  Creator  Spiritus  solempniter  decantato  ;  lectaque  Constitu- 
cione  Generalis  Concilii  Quid  propter  ;  habitoque  tractatu  per  quam  viam 
seu  formam  esset  in  dicte  Eleccionis  negocio  procedendum  ;  tandem,  deli- 
beracione  habita  diligenti,  placuit  nobis,  omnibus  et  singulis,  per  viam 
compromissi  de  futuro  Decano  eidem  Ecclesie  providere.  Unde  dedimus 
unanimiter,  nullo  penitus  discordante,  Magistro  Ade  Murymouthe,  Precen- 
tori,  Domino  Waltero  Meriethe,  Cancellario,  Magistro  Ricardo  de  Wideslade, 
Thesaurario,  Magistro  Rogerode  Churletone,  Archidiacono  Tottonie,  Domino 
Rieardo  de  Brayleghe,  Penitenciario,  Domino  Willelmo  de  Westone,  et 
Magistro  Willelmo  de  Nassingtone,  nostris  Concanonicis  in  Ecclesia  predicts, 
plenam,  generalem,  et  liberam  potestatem,  usque  ad  horam  nonam  ejusdem 
dfijei1  in  dicta  Ecclesia  pulsatam  tantummodo  duraturam,  eligendi  Decanum 
Ecclesie  Exoniensis,  de  se  vel  de  aliis,  prout  ipsis  omnibus,  vel  quinque  ex 
eis,  expediens  videretur,  ac  ipsi  Ecclesie  providendi.  Ita,  tamen,  quod 
postmodum  de  Persona  Concordes  extiterint  eligenda,  unus  ipsorum,  de 
aliorum  sociorum  suorum  consensu,  vice  sua  et  ipsorum,  ac  tocius  Capituli, 
Personam  illam  solempniter  eligeret  in  communi,  et  provideret  dicto  Decan- 
atui  de  eadem.  Compromissarii,  autem,  ipsi,  potestatem  per  nos  sibi 
traditam  acceptantes,  et  in  dicto  Capitulo  per  se  sedentes,  aliis  trahentibus 
se  ad  partes  ;  tandem,  post  tractatus  inter  se  habitos  plurium  Personarum, 

1  See  page  800,  note  1. 
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1335'  Prout  iPsi  nobis  postmodum  retulerunt  infra  dictum  tempus  per  nos  statu- 
tum  eisdem,  dicti  sex  Compromissarii  unanimiter  iu  septimum,  videlicet  in 

Vol.  IT.  Dominum  RicardumdeBrayleghe,  Canonicum  etPenitenciarium  ipsius  Exoni- 
ensis  Ecclesie,  concordarunt ;  virum,  utique,  providum  et  discretum  ;  litera- 
rum  sciencia,  vita,  et  moribus  merito  commendandum,  in  Sacerdocio  et  etate 
legitima  constitutum,  ac  de  legitimo  matrimonio  procreatum,  in  spiritual!- 
bus  et  temporalibus  plurimum  circumspectum  ;  quera  dictus  Precentor,  de 
consensu  dictorum  Collegarum  suorura,  et  de  Mandate  nostro,  nobisque 
presentibns,  elegit  solempniter  in  hunc  modum, — IN  NOMINE  PATRIS  ET 
FILII  ET  SPIRITUS  SANCTI. — Cum,  vacante  Decanatu  Ecclesie  Exoniensia, 
placuisset  nobis  omnibus  et  singulis  per  formam  Compromissi  de  Decano 
eidem  Kcclesie  providere,  ac  michi  eciam,  Precentori,  et  Domino  Waltero  de 
Meriethe,  Cajicellario,  Magistro  Ricardo  de  Wideslade,  Thesaurario,  Domino 
Ricardo  de  Brayleghe,  Penitenciario,  Magistro  Rogero  de  Churletone,  Archi- 
diacono  Tottonie,  Domino  Willelmo  de  Westone,  et  Magistro  Willelmo  de 
Nassyngtone,  Canonicis  Ecclesie  supradicte,  meis  in  hac  parte  Collegis, 
potestatem  plenam  et  liberam  dedertnt  eligeudi  et  de  Decano  ipsi  Ecclesie 
providendi ;  nos,  post  diversos  tractatus  multiplicium  personarum,  Divina 
favente  gracia,  in  Dominum  Ricardnm  de  Brayleghe,  Canonicum  et  Peni- 
tenciarinm  ipsius  Ecclesie,  ipso  Domino  Ricardo  dumtaxat  excepto,  direxi- 
mus  concorditer  vota  nostra  ;  virum  utique  providum  .  .  .  circumspectum 
Cut  supra).  Unde  ego,  Precentor  predictus,  vice  mea  et  dictorum  Colle 
garum  meorum,  et  de  Mandato  ipsorum,  vice  eciam  tocius  Capituli,  predic- 
tum  Dominum  Ricardtim  eligo  in  Decanum  Ecclesie  Exoniensis,  et  eidem 
Ecclesie  provideo  de  eodem.  Dictam,  vero,  Eleccionem,  sic  solempniter 
celebratam,  omnes  et  singuli  approbavimus  gratamque  habuimus  pariter  et 
acceptam.  Ac  deinde,  Te  Deum  laudamus  solempniter  decantantes,  dictum 
Electum  nostrum  ad  gradus  Magni  Altaris  dicte  Exoniensis  Ecclesie  porta- 
vim  us  juxta  morem,  et  confestim  Eleccionem  ipsam  Clero  et  populo  per 
dictum  Precentorem  fecimus  publicari.  Qui,  quidem,  Precentor  ipsam 
Eleccionem  Clero  in  Lingua  Latin  a,  et  populo  in  Lingua  Materna,  publicare 
curavit.  Postmodutn,  vero,  Eleccione  hujusmodi  dicto  Electo  per  Precen 
torem,  Thesaurarium,  Archidiaconum  Tottonie  antedictos,  ad  ipsum  prop- 
terea  per  totnm  Capital  urn  specialiter  destinatos  exhabundanti,  in  crastino 
dicte  diei,  in  ip.sius  Electi  hospicio,  Exonie,  presentata,  et  petito  ab  eo  ut 
suum  eidem  preberet  assensuni  ;  ipse,  tandem,  post  multas  excusaciones 

I94b  et  var*as>  nostra  devictus  instancia,  nolens  Divine  resistere  Voluntati,  infra 
tempus  a  jure  statutum,  videlicet  dicta  die  crastina  post  Eleccionem  pre- 
dictam,  annuit  votis  nostris,  Eleccioni  consenciens  de  se  facte.  Ea  propter 
vestre  Paternitati  reverende  tarn  devote  quam  humiliteret  unanimiter  sup- 
plicamus  qnatinus  Eleccionera  eandem,  sic  solempniter,  sic  Canonice  cele 
bratam,  dignemini  coufirmare,  et  cetera  peragere  que  vestro  in  hac  parte 
Officio  incumbere  dinoscuntur  ;ut,  Deo  Auctore,  nobis,  et  toti  dicte  Ecclesie 
et  ipsius  Ministris,  sub  vobis  preesse  valeat  utiliter  et  prodesse,  nosque  et 
alii  dicte  Ecclesie  Ministri  sub  ipsius  regimine  possimus  Deo  salubriter 
militare.  Ceterum,  ut  Paternitas  vestra  cognoscat  evidencius  vota  omnium 
nostrum  in  predictis  omnibus  et  singulis  concordasse,  ac  nos  in  Peticione 
hujusmodi  existere  unanimes  et  Concordes,  presens  Eleccionis  nostre  Decre- 
tum  Reverencie  vestre  transmittimus,  nostris,  juxta  Statuta  Canonica, 
subscripcionibus  roboratum.  Quod,  eciam,  ad  majorem  cautelam,  per 
Ricardum  de  Byssheopleghe  infrascriptum,  Tabellionem  sive  Notarium 
Publicum,  in  formarn  publicam  redigi  et  sigillo  nostro  communi  fecimua 
cominuniri. — Acta  sunt  hec  Anno,  diebus,  et  locis  predictis,  Indiccione 
tercia,  Pontificatus  Sanctissimi  in  Christo  Patris  ac  Domini,  Domini 
Benedicti,  Divina  Providencia  Pape  XII  Anno  primo  ;  presentibns  Magistro 
Johanne  de  Piltone,  clerico,Publico  Auctoritate  Apostolica  Notario,  Dominia 
Willelmo  de  Vyses,  et  Waltero  de  Hildesleghe,  Ecclesiarum  Beate  Marie 
Majoris,  Exonie,  et  Monkeokamptone,  Exoniensis  Diocesis,  Rectoribus, 
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A.D.  testibus  ad  premissa  vocatis  specialiter  et  rogatis. — Et  est  interlineare  supra 
1835>  in  xvj  linea^  in  diccionibus  in  dicta  Ecclesie  pulsatis,  inter  verba  die  (sic) 
Vol.ll.ft  tantuinmodo  ;  et  in  diccione  Ecclesie  inter  verba  Decanum  et  Exoni- 

ensis,  in  dicta  linea  inscrendis ;  quas  dicciones,  in  scribendo  per  me  Notarium 
negligenter  omissas,  ante  consignacionem  Presencium  inscripsL — 

Et  venerabiles  et  discreti  viri,  Magistri  Adam  Mirymouthe,  Precentor,  Ricar- 
dus  de  Wydeslade,  Thesaurarius,  Rogerus  de  Ckurletone,  Archidiaconus 
Tottonie?  Dominus  Willelmus  de  Westone,  Magistri  Willelmus  de  Nassyng- 
tone,  Johannes  de  Nassyngtone,  Willelmus  de  Exonia,  Adam  Mirymouthe, 
junior,  Willelmus  de  Peucrighe,  et  Johannes  de  Kysi,  dicte  Ecclesie 
Canonici,eidem  Eleccioni  consencientes,  propriis  manibus  se  subscripserunt. 
Et  Magistri  Rogerus  de  Churletone,  Archidiaconus  Tottonie,  per  Magistrum 
Adam  Mirimouthe,  juniorem,  Kicardus  Clare  per  Magistrum  Ricardum 
Bissheopleghe,  et  Thomas  de  Stapeldone  per  Willelmum  de  Pencriche  pre- 
dictum,  ejusdem  Ecclesie  Canoniei,  scribere  manu  propria  minime  valentes, 
eidem  Eleccioni  consencientes,  fecerunt  se  subscribi. — Et  ego,  Ricardus  de 
Byssheopleghe,  clericus,  Exoniensis  Diocesis,  Publica  Auctoritate  Apostolica 
Notarius,  premissis  Actibus  omnibus  et  singulis,  dum  per  dictos  Capitulum, 
Compromissarios,  et  Electum,  diebus,  locis,  Anno,  Indiccione,  Pontificatu 
prenotatis,  agerentur,  prout  superius  per  me  scribuntur,  una  cum  Notario 
et  Testibus  prescriptis,  presens  interfui,  eaque  sic  fieri  vidi  et  audivi,  et  in 
hanc  publicam  formam  redegi,  signoque  meo  consueto  signavi  rogatus,  in 
fidem  et  testimonium  premissorum. — Etego,  Johannes  de  Piltone,  clericus, 
etc.  (ut  supra},  et  ea  sic  fieri  vidi  et  audivi,  et  presenti  Decreto,  in  fidem 
et  testimonium  premissorum,  me  subscripsi,  et  signum  meum  et  nomen 
consueta  apposui  rogatus. 

Johannes,  etc.,  dilecto  filio,  Domino  Waltero  de  Meriethe,  Cancellario  in 
Ecclesia  nostra  Exoniensi,  salutem,  etc. — Pridem  Decanatu  Ecclesie  nostre 
prelibate  per  mortem  Magistri  Ricardi  de  Coletone,  dum  viveret  Decani 
ejusdem,  ut  dicitur,  incipiente  vacare,  post  petitam  instanter  per  Capitulnm 
Ecclesie  nostre  predicte,  et  dernum  a  nobis  obtentam  Licenciam  aliam  Per- 
sonam  idoneam  eligendi  in  Decanum  ;  congregatisque  in  Domo  Capitulari 
dicte  Ecclesie,  die  ad  Eleccionem  hujusmodi  celebrandam  assignata,  omni 
bus  et  singulis  qui  Eleccioni  hujusmodi  interesse  debuerant,  voluerant,  et 
poterant,  et  per  quam  forraam  esset  in  hujusmodi  Eleccionis  procedendum 
tractantibus  diligenter;  tandem  Precentor  et  singulares  Canonici,  per  se  vel 
per  Procuratores  tune  presentes,  singillatim  requisiti,  plenam  et  liberam  eli 
gendi  eis  de  se,  vel  certis  Compromissariis  per  eos  ad  hoc  electis,  in  Compro 
missarios  predictos  unanimiter,  nullo  penitus  discordante,  compromiserunt 
sub  certa  forma.  Et  dicti  Compromissarii,  dictum  Compromissum  acceptan- 

fol.  195.  tes,  tandem,  post  tractatus  plures  inter  se  habitos,  de  persouis  pluribus  un- 
anirniter  in  eorum  unum,  videlicet  Dominum  Ricardum  de  Brayleghe, 
Canonicum  et  Penitenciarium  ejusdem  [con]cordarunt,  velut  virum  provi- 
dum  et  discretum,  literarum  sciencia,  vita,  et  moribus  merito  commendan- 
dum,  in  Sacerdocio  et  etate  legitima  constitutum,  ac  de  legitimo  matrimonio 
procreatum,  epiritualibus  et  temporalibus  plurimum  circumspectum  ;  quern 
dictus  Precentor,  de  consensu  dictorum  collegarum  suorum,  et  de  mandate 
eorundem,  eisque  presentibus,  dicitur  servata  solempnitate  debita  in  Deca 
num  elegisse.  Dictus,  insuper,  Electus  concessisse  pretenditur  Eleccioni 
hujusmodi  de  se  facte.  Quia,  vero,  pro  parte  dictorum  eligencium  ac  tocius 
Capituli  nobis  est,  transmisso  Eleccionis  predicte  Decreto,  cum  instancia 
supplicatum  ut  Eleccionem  ipsarn  confirmare,  et  cetera  peragere  que  nostro 
incumbunt  Officio,  Pontificali  auctoritate  dignaremur  ;  ue  per  repen- 

1  These    interlineations    were    in    the  for  pulsatam,  and  the  substitution  of 
original  Document  of  course,  not  in  "dei"  for  "diei"  is  repeated, 
this  copy  ;    in  which,   it  should  be  2  These    words    are     underlined,    and 
observed,  pulsatis  is  a  clerical  error  marked  "  va  -  -  -  cat,"  in  the  MS. 
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A.D.  tinam  Confirmacionem  contra  doctrinam  Apostoli  Electo  manus  appouere 

1335.  yideamur,  vobis  sub  debito  Obediencie,  districte  precipiendo,  mandamus 
.  quatinus  in  dicta  nostra  Exonieusi  Ecclesia,  hac  instanti  die  Dominica  [10 
Sept.],  et  successiva  sequent!  Festiva,  intra  Missarum  Solempnia  fieri 
faciatis  Proclamacionein  publicam  et  soleinpnem  ut,  si  qui  sint  qui  se  velint 
opponere  contra  Eleccionem  hujusmodi  seu  personam  electi,  peremptorie  et 
sufficienter  compareant  corarn  nobis,  in  Manerio  nostro  de  Clyste,  die  Luue 
proxima  post  Festum  Exaltacionis  Sancte  Crucis  [18  Sept.],  opposiciones 

suas  hujusmodi  in  forma  juris  proposituri  et  eas  efi'ectualiter  prosequituri  ; 
ulteriusque  facturi  et  recepturi,  cum  continuacione  et  prorogacione  dierum 
sequencium,  quod  dictabit  ordo  juris.  Denunciautes  eisdem  quod  sive 
veneriut  sive  non,  ad  finalem  expedicionem  in  dicto  Eleccionis  negocio 

procedemus,  quatenus  de  jure  fuerit  prucedendum.  De  die,  vero,  recep- 
cionis  Preseucium,  et  quid  in  premissis  feceritis,  ac  modo  et  forma  execu- 
cionis  hujusmodi,  nos,  dictis  die  et  loco,  distincte  et  aperte  certificetis 
Literis  vestris  patentibus,  habeutibus  hunc  tenorem.  —Datum  in  Manerio 

nostro  de  Clyste,  nono  die  Septembris,  Anno,  etc.  xxxmo  vto. 

A  contumacious  priest  ;  Contra  Walterum  de  Westecote,  capel- 

(i)  Uuiversis  ad  quos  presentes  Litere  pervenerint,  quorumque  interest  vel 

poterit  interesse,  salutem  in  sinceris  atnplexibus  Salvatoris.  —  Ne,  per  sup- 
pressionis  veritatis  liaustuciam1  et  lesam  conscienciam,  Dominus  Walterus 
dictus  de  Westecote,  olim  presbiter  annivellarius  in  Ecclesia  nostra  Exoni- 
ensi,  ex  Provisione  Sedis  Apostolice  Beneficium  Ecclesiasticuin  recipere 

valeat,  vel  eciam  retiuere  ;  maxime  cum  annexum  existat  regimen  anima- 
rum  ;  Universitati  vestre  tenore  Preseucium  cogimur  indicare  quod  idem 

Walterus  a  die  ultima  mensis  Aprilis,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  xxxijdo, 
usque  ad  peuultimam  diem  mensis  Junii,  Anno  Domini  iufrascripto,  inclu 
sive,  habuit  et  tenuit  in  dicta  nostra  Exoniensi  Ecclesia,  titulo  Collaciouia 
Canonice,  Cantariam  Perpetuam,  seu  Officium,  ad  celebrandum  assidue  pro 
anima  bone  memorie  Thome  [de  Byttone],  Exouiensis  Episcopi,  Predecessoris 
nostri,  nisi  corporis  intirmitate  gravaretur  ;  stipendium  annuum  quinque 
marcarum,  sex  solidorum,  et  viij  denariorum  libere  percipiens  ex  eadem. 
In  quorum  testimonium  et  probacionem  pleniorem  presentes  Literas  fieri 
fecimus,  ad  rogatum  Domini  Petri  de  Cotes,  presbiteri,  et  nostri  appensioue 
sigilli  communiri.  —  Data  in  Mauerio  nostro  de  Clyste,  duodecimo  die  meusis 

Septembris,  Anno  Domini  M°.  CCCmo  tricesimo  quinto. 
(ii)  Universis,  etc.,  ut  supra,  Johannes,  salutem  in  sinceris  amplexibus  Salva 

toris.  —  Cum  lites,  seu  licium  uegocia,  judiciali  Sentencia  sopiuntur,  decet  et 
congruit  ut  quod  ad  eas  sopiendas,  temporaliter  vel  perpetuo,  \  rovida 
deliberacione  statuitur  sui  judicis  scripture  testimonio  roboretur.  Ideoque 
Universitati  vestre,  teiiore  Presencium,  iutimamus  quod  dudum,  videlicet 
die  Veneris  proximo  post  Festum  Sancti  Andree,  Apostoli  [3  Dec.],  sub 
Anno  Domini  M.°.  CCCmo  tricesimo  tercio,  Douiinum  Walterum  dictum  de 
Westecote,  presbiterum,  et  tune  Annivellarium  in  Ecclesia  uostra  Exoniensi, 
propter  suam  mauifestam  contumaciam  coram  nobis,  procedentibus  ex 
Officio  contra  ipsum  super  certis  articulis  anime  sue  correccionem  et  forum 
Ecclesiasticum  tangentibus,  contractam,  per  dilectum  filium,  Magistrum 
Thomam  de  Nassyngtone,  Archidiaconum  Exonie  in  ipsa  nostra  Ecclesia, 
nostrum  in  ea  parte  Commissarium,  Majoris  Excommuuicacionis  Sentencia 
fecimus  innodari,  ipsumque  postmodum  sic  fuisse  excommunicatum, 
palam,  publice,  et  solempniter  publicari.  In  quorum  omnium  testimonium, 
etc.  —  Data  die,  loco,  et  Anno  Domini  supradictis. 

i96b  l^e  Tenth  >  Certiftcatorium  missum  Archiepiscopo  Cantuariensi 
super  recepcione  Processus  de  reservaclone  Decimarum,  — 

1  Austutia  pro  astutia.  —  D'Arnis. 

802          THE    REGISTER    OF    BISHOP    GRANDlSSON. 

A.D,  Reverendissimo  in  Christo  Patri  et  Domino,  Domino  Johanni  [de  Stratforde], 
1335.  j)ej  gracja  Cantuariensi  Archiepiscopo,  Tocius  Anglie  Primati,  suus  humilis 
Vol.  II.  et  devotus  Johannes,  miseracione  Ejusdem  Exouiensis  Episcopus,  obedien- 

ciam  et  reverenciam  tarn  debitas  quam  devotas. — Ut  vestris  ac  eciam  Apo- 
stolicis  in  hac  parte  plene  pareamus  jussibus  et  decretis,  reverende  Paterui- 
tati  vestre,  tenore  Presencium,  intimamus  quod,  secundo  die  presentis 
mensis  Septembris,  certum  Processum,  seu  Publicum  Instrumentum,  sub- 
soripcione  Magistri  liicardi,  nati  Philippi  de  Lovekoc,  de  Tuvertone,  clerici, 
nostre  Exoniensis  Diocesis,  Publici  Auctoritate  Apostolica  Notarii,  vestre 
Pateruitatis  sigilli  appensioue  communitum,  recepimus,  per  discretion  vi- 
rum,  Magistrum  Adam  Mirymouthe,  Curie  vestre  Cantuariensis  Officialem, 
ex  parte  vestra  nobis  exhibitum,  tenorem  Apostolicarum  plurium  Literarum 
causa  Passagii  in  Terrain  Sanctam  concessarum  continentem. — Datum  apud 
Clyste,  xiij  die  mensis  Septembris. 

*',J15-   Kiiigsteignton — Yealmpton  :  Mandatum  contra  intrusores  in  Ec- 
clesiis  de  Teingtone  Regis  et  Yalamptone, — 

Johannes,  etc  ,  dilectis  filiis,  universis  etsingulis  Abbatibus,  Prioribus,  Archi- 
diaconis,  Officialibus,  Decanis,  Ecclesiarum  Rectoribus,  et  Perpetuis  Vicariis, 
nobis  Diocesano  jure  subjectis,  salutern,  etc. — Succensa  velud  ignis  impietas 
contra  Ecclesias  et  Ecclesiasticas  Personas  tanto  validius  inflammatur  quanto 
rariores  qui  eas  eripiant  invenit  objectores.  Quare  nos,  ex  injuncto  nobis 
Officio,  ibi  forcius  insistere  cogimur  ubi  persecute  rum  inmanitas  periculo- 
sius  insolescit,  et  repugnancia  debilior  reperitur.  Cum,  igitur,  sicut  ex 
infausti  rumoris  assercioue  recenter  accepimus,  nonnulli,  tarn  clerici  quam 
laici,  quasi  omui  Divino  humanoque  timore  privati,  quorum  nomina  ad 
presens  ignoramus  et  persouas,  in  subversionem  et  violacionem  spirantes 
tocius  Ecclesiastici  Ordinis  ac  Ecclesiastice  libertatis,  congregatis  armatorum 
cuneis  in  multitudine  numerosa,  ad  Ecclesias  de  Teyngtone  Regis  et  Yalamp- 
toue,  nostre  Diocesis,  que  esse  dicuntur  in  Ecclesia  Saresbiriensi  Preben- 
dales,  personaliter  se  conferentes,  ut  quod  jure  non  poterant  saltern  con- 
quisite  multitudinis  suffragio  sortirentur,  jura  nostre  Exoniensis  Ecclesie  et 
nostra  Episcopalia,  Inducciouis  videlicet,  quin  verius  intrusionis,  in  dictas 
Ecclesias  et  edificia  spectancia  ad  eas,  fractis  ipsorum  edificiorum  hostiis  et 
fenestris,  ausu  presumpserurit  sacrilege  usurpare,  dictasque  Ecclesias  et 
edificia  detinere,  prout  et  adhuc  detinent  continuata  et  aucta  insania  occu- 
pata  ;  necnon  decimas  ibidem,  non  abaque  consumpcione  nimia,  suis  et 
alienis  usibus  applicare  pro  libito  voluntatis  ;  que  sunt  tributa  egencium 
animarum  :  ex  quibus  Deus  offenditur,  Prebeudarius  ad  dictas  Ecclesias 
per  nos  admissus  leditur,  inclitissimi  Principis  Regis  nostri  et  Regni  pax 
turbatur,  auimarum  saluti  non  modicum  detrahitur,  et  Universali  Ecclesie 
Pontificalique  prerogative  injuria  irrogatur.  Nos,  itaque,  in  premissis  pre- 
sencium  scandala  et  varia  posterorum  pericula,  si  memoria  tarn  nephan- 
dorum  excessuum  in  succedencia  temporum  curricula  sine  correcione  differ- 
atur  debita,  attendentes,  et  ne  dicti  sacrilegi  in  sui  erroris  deviurn,  ad  quod 
sua  tota  ferri  videbatur  et  videtur  intencio,  plures  trahat ;  vobis  commun- 
iter  et  divisim,  sub  debito  Obediencie  et  Majoris  Excommunicacionis  Sen- 
tencie  pena  districte  precipiendo,  mandamus  quatinus  dictos  sacrileges,  tarn 
occasione  violacionis  pacis  quam  Ecclesie  libertatis  hujusmodi,  Majoris 
Excommunicaciouis  Sentencias,  contra  tales  presumptores  temerarios  pro 
vide  latas,  ipso  facto  dampnabiliter  incurrisse  et  eis  esse  ligatos,  diebus 
feriatis  et  non  feriatis,  pulsatis  campanis,  candelis  acceusis  et  extinctis, 
omnique  rubore  adhibito,  solempniter  et  absque  cessacione,  per  aliqua 
intervalla  dierum  publicare  curetis  ;  subjungeutes  apercius,  prout  et  nos  in 
hiis  Scriptis  subjungimus,  quod  dicti  sacrilegi  Omnipotentis  Dei  iram,  et 
Beate  Marie,  semper  Virginis,  Ejus  Genetricis,  ac  Beatorum  Apostolorum 
Petri  et  Pauli,  Patronoruin  nostrorum,  quorum  Ecclesiam  presumpserunt 
modo  premisso,  quatenus  in  eis  est,  violare,  nisi  resipiscant,  in  hac  vita 
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A-D-  furorem  contra  se  sentiant  et  futura.  Ut,  autem,  Processus  noster  hujus- 
5'  modi  ad  illorum  quos  contingit  noticiam  deducatur,  ornnia  et  singula  con- 

Vol.II.  tenta  in  eo,  in  Monasteriis,  Ecclesiis,  et  Capellis,  quatenus  vobis  subsunt, 
sonoro  preconio  et  patulo  indicio  publicetis  ;  ut  ipsi  nullam  posaint  excusa- 
cionem  pretendere,  quod  ad  eos  non  pervenit,  vel  quod  ignorarunt  eundera, 
cum  non  sit  verisimile  apud  eos  remanere  incognitum  quod  tarn  patenter 
omnibus  publicatur.  Et,  ne  sinius  hac  sola  denunciacione  content!,  set, 
crescente  forsitau  rebellione,  peuam  graviorem  rebellibus  imponamus,  vobis, 
de  Teingtone  et  Yalauiptone  Ecclesiarum  predictarum  Vicariis,  modo  pre- 
misso  iujungimus  quatinus  dictos  detentores  sacrileges,  et  alios  inde  vel  de 
dictarum  decimarum  distraccione  seu  consumpcione  reos,  aut  infamia  re- 
spersos,  quos  infra  ambitum  vestrarum  Parochiarum  apprehendere  poteritis, 
citare  curetis,  personaliter,  quod  compareant  coram  nobis,  certo  peremptorio 
competent!  termino  per  vos  eis  assignando,  penam  pro  demeritis  recepturi ; 
diem  Citacionis  hujusmodi  et  formam,  ac  nomina  et  cognomina  citatorum, 
nobis  quantocius  transmittendo  per  Literas  autenticas  et  patentes,  vel  per 
Publicum  Instrumentum  ;  proviso  quod,  et  si  semel  vel  pluries  nobis  de 
premissis  relacionem  feceritis  literalera  vel  verbalem,  non  eo  minus,  tameu, 
propter  hoc;  contra  alios,  si  qui  forsitau  postmodum  sint  rebelles,  ad  Cita- 
cionem  et  relacionem  hujusuiodi  procedatis.  Quis,  vero,  vestrum  preaena 
Mandatum  nostrum  primo  receperit,  retenta  inde  sibi  copia,  id  portitori 
ejusdem  protiuus  retradat  alteri  assiguandum. — Datum  apud  Cliste,  xv  die 
Septembris. 

J^b  Exeter  Cathedral ;  Election  of  Dean  (continued), — 
'  Die  xviija  mensis  Septeuibris,  coniparentibus  coram  Venerabili  Patre,  Domino Johanne,  Dei  gracia  Exoniensi  Episcopo,  in  deambulatorio  suo  extra 

Capellam  Manerii  sui  de  Cliste,  Electo  et  Procuratoribus  antedictis;  exhi- 
bitoque  Certificatorio  Domini  Walteri  Merieth,  Cancellarii  Ecclesie  Exoni- 
ensis,  per  quod  apparuit  Proclamacionem  publicam,  juxta  juris  exigenciam 
et  in  forma  consueta,  fuisse  factam  et  solempnem  ;  apertisque  valvis  porte 
Mauerii  de  Cliste  antedicti,  et  vocatis  ac  publice  preconizatis  in  genere 
omnibus  et  singulis  volentibus  quicquam  opponere  Canonicum  contra 
personam  Electi  vel  formam  Eleccionis  hujusmodi,  nullo,  vero,  comparere 
curaute  ;  idem  Pater  omnibus  viam  ulterius  proponendi  tarn  contra  per- 
sonam  Electi  quam  formam  Eleccionis  preclusit  per  decretum  ;  factaque 
postea,  ad  peticionem  Procuratorum  predictorum,  publicacione  attesta- 
cionum  Inatructorum  et  Testium  in  negocio  ejusdem  Eleccionis  product- 
orum,  et  decreta  eisdem  Electo  et  Procuratoribus  copia  earundem  ;  idem 
Pater  diem  Veneris  proximo  tune  sequentem  [22  Sept.]  eisdem,  ad  faciendum 
et  recipiendum  quod  jus  dictabit,  prefixit  et  assignavit ;  preseutibus  Magis- 
tris  J.  de  Northwode,  W.  de  Nassiugtone,  R.  Bonde,  David  Alyam,  R.  de 
Bysshopleghe,  W.  de  Doune,  W.  de  Brauntone,  et  aliis.